

Číslo objednávky: 4500133844



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50
042 48 Košice
IČO:36570460
DIČ:2020063518
IČDPH:SK2020063518

Dodávateľ:

SUNOB Invest, s.r.o.
Podjavorinskej 30
949 01 Nitra-Čermáň
IČO: 45724521

FAKTÚRA BEZ UVEDENÉHO ČÍSLA OBJEDNÁVKY A POTVRDENÉHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRÁTENÁ.

Zaslaním nekompletných podkladov dochádza k zbytočnému predĺženiu úhrad.

| | | |
|---|--|---------------------------------|
| Objednávku vystavil: [REDACTED] | Dátum: 28.04.2024 | Kontakt: Tel:054/7864111 |
| Miesto dodania zásielky: Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s., závod Bardejov Duklianska 3 085 64 Bardejov | Adr. na zaslanie faktúry: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Komenského 50 042 48 Košice | |
| Dodacia lehota: 15.05.2024 | Zákazkové obstarávanie - MI | |
| Splatnosť faktúr 60 dní od preukázateľného doručenia faktúry objednávateľovi. | | |

Doplňujúce údaje:

„DNS VAKM výzva 43/2024 pre závod Bardejov(Tročany)“ pre Časť č. 1 -
Certifikované tovary

| Pol. | Materiál | Označenie | Množst. | MJ | Cena za jednotku | Hodnota net |
|--|----------|-------------------------------------|---------|----|------------------|-------------|
| 00010 | 101000 | Rúra HDPE DN 160x9,5x6000 PN 10 | 36 | M | 9,00/1 M | 324,00 |
| 00020 | 101002 | Rúra HDPE DN 32x3.0 PN16/m/ | 100 | M | 0,55/1 M | 55,00 |
| 00030 | 101006 | Rúra HDPE DN 63x3.8 PN10 | 50 | M | 1,43/1 M | 71,50 |
| 00040 | 110128 | Rúra HDPE DN 90x5,4x6000 PN10 RC | 186 | M | 2,90/1 M | 539,40 |
| 00050 | 110149 | Rúra HDPE DN 90x5,4x12000PN10 RC | 120 | M | 2,90/1 M | 348,00 |
| 00060 | 101114 | Pás navrtávací HDPE DN 90/32 s vent | 9 | KS | 83,30/1 KS | 749,70 |
| 00070 | 104872 | Pás navrtávací HDPE DN 90/63 s vent | 2 | KS | 112,60/1 KS | 225,20 |
| 00080 | 110104 | Súprava zem.tel.k navrt.vent. 1,1-1 | 9 | KS | 27,00/1 KS | 243,00 |
| Súprava zemná teleskopická k navrtavaciemu ventilu 1,1-1,7m (kompatibilná s položkou č. 6) | | | | | | |
| 00090 | 101525 | Tvarovka HDPE elektrospojka DN 32 | 7 | KS | 1,80/1 KS | 12,60 |
| 00100 | 101537 | Tvarovka HDPE elektrospojka DN 63 | 2 | KS | 2,80/1 KS | 5,60 |
| 00110 | 101533 | Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90 | 33 | KS | 4,60/1 KS | 151,80 |
| 00120 | 108869 | Tvarovka HDPE koleno DN 63/90° elek | 1 | KS | 6,90/1 KS | 6,90 |
| 00130 | 108857 | Tvarovka HDPE koleno DN 90/30° elek | 3 | KS | 22,80/1 KS | 68,40 |
| 00140 | 108862 | Tvarovka HDPE koleno DN 90/45° elek | 4 | KS | 13,80/1 KS | 55,20 |
| 00150 | 108870 | Tvarovka HDPE koleno DN 90/90° elek | 2 | KS | 13,80/1 KS | 27,60 |
| 00160 | 101527 | Tvarovka HDPE lem.nákrúžok DN 90 | 11 | KS | 4,70/1 KS | 51,70 |
| 00170 | 101522 | Tvarovka HDPE príruha PP DN 90 | 11 | KS | 9,80/1 KS | 107,80 |
| 00180 | 108875 | Tvarovka HDPE T-kus DN 90/90 elektr | 3 | KS | 13,30/1 KS | 39,90 |
| 00190 | 108834 | Tvarovka HDPE oblúk DN 90/45° PN10 | 2 | KS | 6,90/1 KS | 13,80 |
| 00200 | 100836 | Príruha liatinová (X) DN 80 | 2 | KS | 11,70/1 KS | 23,40 |
| 00210 | 101637 | Tvarovka liat. N/PP/ 80 PN10 | 3 | KS | 34,40/1 KS | 103,20 |
| 00220 | 101656 | Tvarovka liat. T 80/80 | 2 | KS | 51,50/1 KS | 103,00 |
| 00230 | 100109 | Hydrant podzemný DN 80/1250 | 2 | KS | 188,10/1 KS | 376,20 |

Čiastkové plnenie: **ÁNO**

Pečiatka a podpis:

Východoslovenská
spoločnosť
Závod - D
085 64 B

Číslo objednávky: 4500133844

| Pol. | Materiál | Označenie | Množst. | MJ | Cena za jednotku | Hodnota net |
|-------|----------|--|---------|----|------------------|-------------|
| 00240 | 103387 | Hydrant nadzemný DN 80/1250 | 1 | KS | 253,00/1 KS | 253,00 |
| 00250 | 109889 | Posúvač DN 80 PN16 | 7 | KS | 72,80/1 KS | 509,60 |
| 00260 | 109659 | Súprava zem.tel.DN80 1,3-1,8 | 7 | KS | 24,00/1 KS | 168,00 |
| 00270 | 110150 | Spojka U lt. red. DN 80/65 s istení | 1 | KS | 185,00/1 KS | 185,00 |
| | | Spojka U liatinová redukovaná DN80/65 PN10/16 EPDM (multi, s istením proti posunu) termín dodania: Pre položku č. 27 z Prílohy č. 1 do 5 týždňov od doručenia objednávky | | | | |
| 00280 | 110151 | Spojka U lt. red. DN 100/80 s isten | 1 | KS | 220,00/1 KS | 220,00 |
| | | Spojka U liatinová redukovaná DN100/80 PN10/16 EPDM (multi, s istením proti posunu) termín dodania: Pre položku č. 28 z Prílohy č. 1 do 5 týždňov od doručenia objednávky | | | | |
| 00290 | 100725 | Poklop šupátkový | 7 | KS | 20,30/1 KS | 142,10 |
| 00300 | 100728 | Poklop ventilový | 9 | KS | 15,10/1 KS | 135,90 |
| 00310 | 100715 | Poklop hydrantový | 2 | KS | 47,00/1 KS | 94,00 |
| 00320 | 109817 | Podkladová doska pre ZZS, ventil. p | 9 | KS | 4,50/1 KS | 40,50 |
| 00330 | 109815 | Podkladová doska pre ZZS, hydr. pok | 2 | KS | 10,90/1 KS | 21,80 |
| 00340 | 109816 | Podkladová doska pre ZZS, posúvač. p | 7 | KS | 4,50/1 KS | 31,50 |
| | | miesto dodania: Pre položky č. 1, č. 4 a č. 5 z Prílohy č. 1 je Tročany 77, 086 41 Tročany. Pre ostatné položky z Prílohy č. 1 je VVS, a.s. závod Bardejov, Duklianska 3, 085 01 Bardejov. | | | | |

Celková hodnota objednávky bez DPH v EUR

5.504,30

Nedeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú všeobecné zmluvné podmienky objednávateľa dostupné na stránke <http://www.vodarne.eu/index.php?id=spolonos> (ďalej aj „VZP“).

Akceptovaním objednávky dodávateľ vyhlasuje, že sa oboznámil so VZP, porozumel im a prijíma ich v celom rozsahu.

Výzva č. 43/2024 - Názov: DNS VAKM výzva 43/2024 pre závod Bardejov (Tročany) - pre časť 1

Príloha č. 1

Technická špecifikácia

| Č. | Materiál | MJ | Množstvo | Technické posúdenie VVS, a.s. | Výrobca naceného materiálu | Typológia naceného materiálu | Cena za MJ | Cena celkom |
|----|--|----|----------|-------------------------------|----------------------------|------------------------------|------------|-------------|
| 1 | Rúra HDPE PE100 d160x9,5/6000mm PN10 SDR17 | m | 36 | viď. Príloha č. 2 | PEŠTAN | PE-HD PE100 | 9,00 € | 324,00 € |
| 2 | Rúra HDPE PE100 d32x3,0mm/100m PN16 SDR11 kotúč | m | 100 | viď. Príloha č. 2 | PEŠTAN | PE-HD PE100 | 0,55 € | 55,00 € |
| 3 | Rúra HDPE PE100 d63x3,8mm/50m PN10 SDR17 kotúč | m | 50 | viď. Príloha č. 2 | ELIMO | PE-HD PE100 | 1,43 € | 71,50 € |
| 4 | Rúra HDPE PE100RC d90x5,4/6000mm PN10 SDR17 | m | 186 | viď. Príloha č. 2 | PEŠTAN | PE-HD PE100 RC | 2,90 € | 539,40 € |
| 5 | Rúra HDPE PE100RC d90x5,4/12000mm PN10 SDR17 | m | 120 | viď. Príloha č. 2 | PEŠTAN | PE-HD PE100 RC | 2,90 € | 348,00 € |
| 6 | Tvarovka HDPE pás navrtávaci elektrofúzny d90/32 s ventíliom SDR11 | ks | 9 | viď. Príloha č. 2 | GEORG FISCHER | DAV | 83,30 € | 749,70 € |
| 7 | Tvarovka HDPE pás navrtávaci elektrofúzny d90/63 s ventíliom SDR11 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | GEORG FISCHER | DAV | 112,60 € | 225,20 € |
| 8 | Súprava zemná teleskopická k navrtávaciemu ventilu 1,1-1,7m (kompaktbilná s položkou č. 6) | ks | 9 | viď. Príloha č. 2 | HECKL | ZS tel. | 27,00 € | 243,00 € |
| 9 | Tvarovka HDPE elektrofúzna objímkica d32 SDR11 | ks | 7 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 1,80 € | 12,60 € |
| 10 | Tvarovka HDPE elektrofúzna objímkica d63 SDR11 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 2,80 € | 5,60 € |
| 11 | Tvarovka HDPE elektrofúzna objímkica d90 SDR11 | ks | 33 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 4,60 € | 151,80 € |
| 12 | Tvarovka HDPE elektrofúzna koleno d63/90° SDR11 | ks | 1 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 6,90 € | 6,90 € |
| 13 | Tvarovka HDPE elektrofúzna koleno d90/30° SDR11 | ks | 3 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 22,80 € | 68,40 € |
| 14 | Tvarovka HDPE elektrofúzna koleno d90/45° SDR11 | ks | 4 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 13,80 € | 55,20 € |
| 15 | Tvarovka HDPE elektrofúzna koleno d90/90° SDR11 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 13,80 € | 27,60 € |
| 16 | Tvarovka HDPE na tupo lemový nákrúžok d90 SDR11 | ks | 11 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 4,70 € | 51,70 € |
| 17 | PP príruha s oceľovým jadrom d90 PN16 | ks | 11 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 9,80 € | 107,80 € |
| 18 | Tvarovka HDPE elektrofúzna T-kus d90/90 SDR11 | ks | 3 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 13,30 € | 39,90 € |
| 19 | Tvarovka HDPE na tupo objík d90/45° PN10 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | NTG | NTG PE 100 FITTINGS | 6,90 € | 13,80 € |
| 20 | Tvarovka laticiová zaslepovacia príruha X DN80 PN10/16 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | METALPOL | Príruba zasl.X | 11,70 € | 23,40 € |
| 21 | Tvarovka laticiová prírubová N/PP (pätkové koleno 90°) DN80 PN10, 8-ďierová príruha | ks | 3 | viď. Príloha č. 2 | METALPOL | Prír.tvar.N kus s pätkou | 34,40 € | 103,20 € |
| 22 | Tvarovka laticiová prírubová T-kus DN80/80 PN10 | ks | 2 | viď. Príloha č. 2 | METALPOL | Prír.tvar. s príř. odb. | 51,50 € | 103,00 € |

| | | | | | | | | |
|----------------------------|---|----|---|--------------------|-------|--------|----------|-------------------|
| 23 | Hydrant podzemný DN80/1250 PN16 | Ks | 2 | vid'. príloha č. 2 | JAFAR | €18851 | 188,10 € | 376,20 € |
| 24 | Hydrant nadzemný neľahmavý DN80/1250 PN16 (2B) | Ks | 1 | vid'. príloha č. 2 | JAFAR | €18855 | 253,00 € | 253,00 € |
| 25 | Posúvač liatinový prírubový krátky DN80 PN16 L=180 mm | Ks | 7 | vid'. príloha č. 2 | JAFAR | €2111 | 72,80 € | 509,60 € |
| 26 | Súprava zemná teleskopická k posúvaču DN80 1,3-1,8m (kompatibilná s položkou č. 25) | Ks | 7 | vid'. príloha č. 2 | JAFAR | €9011 | 24,00 € | 168,00 € |
| 27 | Spojka U liatinová redukovaná DN80/65 PN10/16 EPDM (multi, s istením proti posunu) | Ks | 1 | vid'. príloha č. 2 | HAWLE | €7974 | 185,00 € | 185,00 € |
| 28 | Spojka U liatinová redukovaná DN100/80 PN10/16 EPDM (multi, s istením proti posunu) | Ks | 1 | vid'. príloha č. 2 | HAWLE | €7974 | 220,00 € | 220,00 € |
| 29 | Poklopp posúvačový pevný, PA/GG | Ks | 7 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 80/31 | 20,30 € | 142,10 € |
| 30 | Poklopp ventilový pevný, PA/GG, H=250mm | Ks | 9 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 80/32 | 15,10 € | 135,90 € |
| 31 | Poklopp hydrantový pevný, PA/GG | Ks | 2 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 80/30 | 47,00 € | 94,00 € |
| 32 | Podkladová doska pre ZS, ventilový poklopp, DIN 4057 | Ks | 9 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 4057 | 4,50 € | 40,50 € |
| 33 | Podkladová doska na hydrantový poklopp | Ks | 2 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 4055 | 10,90 € | 21,80 € |
| 34 | Podkladová doska na posúvačový poklopp | Ks | 7 | vid'. príloha č. 2 | AVK | 4056 | 4,50 € | 31,50 € |
| Cena celkom bez DPH | | | | | | | | 5 504,30 € |

Oznámenie položiek „vid'. príloha č. 2 - Zoznam vycertifikovaných produktov“ ukladá uchádzačovi povinnosť predložiť požiadavku tak, aby táto bola plne v súlade s prílohou č. 2 - Zoznam vycertifikovaných produktov. V predmetnej prílohe č. 2 sa nachádzajú materiály, ktoré prešli technickým posúdením VVS, a.s.

Identifikácia dodávateľa

| | |
|------------------|-----------------------------------|
| Obchodný názov: | SUNOB Invest, s.r.o. |
| Adresa sídla: | Podjavorinskej 30, 949 01 Nitra |
| IČO: | 45724521 |
| Kontaktná osoba: | Alica Bezaková |
| Mobil a e-mail: | 0915 981 873, bezakovaa@sunoob.sk |
| kontaktné osoby: | |

V Nitre
Dňa: 15.4.2024

UPOZORNENIE! Povinné polia, ktoré vyplňa uchádzač


podpis

SUNOB Invest, s.r.o.
Podjavorinskej 30, 949 01 Nitra
IČO: 45 724 521 IČ DPH: SK2023099419
Zapísaná v obch. registri Okresného
Súdu NITRA, oddiel sro, vložka č. 36892/I/N